RiGNHEERE S2—IZHIT5
i oin B BB 46 X0 @ IE SE AN &L
FRAMYMAIITDINT






220 110

ABO RhD
Coombs







1 2
120 60
FFP FFP/2 /RCC| 0.54 0.27
/RCC 2 2




25

337

1159




M| «| | LO




16

17

18

21

23

IBM -




Alb

24

25

26




H25.10 | H26.4
H15 | H16 | H17 | H18 | H19 | H20 | H21 | H22 | H23 | H24 | H25 H26.3| H271
0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0
RCC 241| 321 414| 422| 399 648]| /08| 650 621 776] 790 368 535
14| 46{ 30{ 22 20 4] 22| 22| 20| 16 0 0 0
5.8%114.3% 7.2%] 5.2%| 5.0%| 0.6%[ 3.1%| 3.4%| 3.2%| 2.1%| 0.0% 0.0% 0.0%
FFEP 35| 100] 36| 27] 25| 89 61 48] 24| 102| 254 50 72
Alb 519| 312| 355 100 186
Alb 2180 1310] 1491 420 781.2
FFP/MAP ] 0.15 [ 0.31 [ 0.09 [ 0.06 | 0.06 |0.14 | 0.09 |0.07 |0.04 10.13 ]0.32 0.14 0.13] 0.27
Alb/ MAP 64 49 35 17] 1.9 1.1 1.5 2.0




FEP/MAP | 0.04 | 0.13 032
Ab/MAP | 35| 1.7 11 15 20



900 -

3800 -
700
600
500 -
400
300 -

200
100

RCC{E R B {31




[ 5 [ B {31 L EEEIML

0 . H25.18

| MBREA R v DEeka
45 A —JL CEFDILT %
40 22




JREZR L EEE

0 )
16-0% 14.3%
14.0% H25.18
' MARHEF R bwv I GHk=
12.0% A—JLCEBFILTICEE
o
10.0%
8.0%
6.0%
4.0%
2.0% - |
.0%0.0%0.0%
0.0% . ; : |
'], &6. Q{f}.
-’ ’
QN




70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0% -

i M 4% TR S AEAR T SR HtE R

e
57%
54%
50% A ﬁ
o\ /
36%36%
3%, 33%
30% 29/o ;
25%
\ 20% _ 21%

%

H25.5R

o

78
8H
oH

108

118

128

H26.1R




FFPEREA{iL =-FFPERA

300

254

250

200

150 -

100

50

0 |
o A 0, l\
PP PP P ~z~“'& Qg,
=33 ,>Q "
Q"\f Q‘q'



FFP/MAPLLE —FFP/MAP

0.35 03 e
0.30

0.25
0.20 .
015 -} - 9 0113
0.10
0.05
0.00

’\

O o A B ™
FII PP ~z~“'q' & & Q:» &

i Y
Q{\r ‘20'



()~

12




18

Alb/MAP

2

H16

6.4 H1/

4.9

24

Alb/MAP

H23

3.9




Alb/MAPLE

6.40

—Alb/MAP

\{90 SRR LR 20H

AHEiR

— \g&V

1515

BRIV T =
[ERZEDIRSE

H16 H17 H23 H24 H25 H25 H26

10~3 4~1AH



300

250 -

200

150

100

50

AlbEi{iz

48

H234F

68

8 B
108

128

2B
48

H24 4

68

8H .
108

[ZBNBIADRAERERE

1. 28 ]

28
48 |

H255

—AlbBE{iI

68

L

88
108

128

2=
48

68

8H
108

o\

128



—-+Alb/MAP

Alb/MAP

3.50

3.00

2.50

200 + ===

il

1.00

H26

H25

H24

0.50

0.00 -

HCI-TT

EHOT-6

H8-L
E9-S
-

HC-T

HCT-TT

EHOT-6

| HB8-L
H9S

H-€

Hc-T
EHCI-T1
EHOT-6

EH8-L

H9-S



H26.4

H23 H24 H25 H7 1
211 127 159 123
52 42 6 0
2 37 23 /
16 0 8 25
40 23 17 17
132 53 36 21
29 24 106 10
1 0 0 2
36 0 0 0
519 312 395 205
(=<4.2 2179.8 1310.4 1491 861




FFP

Alb




L U000 00 UOoooooooooo

[J 203710

O

Jbodggbooggnoboonboouboognbooubbooobbbooonboonb
gbogbooobobobooubooubbod

gooodboodgubooubogobboogubooubooonbooubboougbbo
gubodguoooobboodagubboogubbogubboobbooubooouboono

godboboboobobobuoouboboboorrsgogbooboboobobobnoobo
gboz0bgodboboobobobobooboboooobobooboboboooagn
guboguooogbooonood

goboooboogtbbboboobbooobbooubogobbooobbooobooon
goodogbooodoobboooubogubboouobboobbooobooouboouba
goodogboodguboooubogun

oo oooouooooooobobobbbobobbbbbbouooood

0 d [ [ [

goooooobobd
goon

ERERERE []

goooog o




0o 73

0000000000 0000000000000000000000000
00000@oO)DoDoon

O dooodgd
Ddoobogdodoiddo
ODoogoog

onooooo o ggddgdd O oobobobbbo
Doooobououoooggon

O ODoboooogddgoggoooooon

O doboboouoboboodoboootoooogdnd

[ N
oo 0O oO0d
oo 0O oO0d
oo 0O oO0d
O tdobboodoboodgduooodguood
HEN HEN HEN [
O oobodubobooguboooduooogdn
Dodooodoogogn oogooono o Ooogboood
Dodooodoogogn oogooono o Ooogboood

O obobotuouoboboduoboouuog o oo




O ogdubooooboboogoggon

Oooggnd

HRERERE

O ODooddoooobbono

oooodggggn

Dooodd o0 ooooogdd

oo n

ooy o oooogtdd

O oODoobodotuobobobbobbodbougboubobogooogooo

ODgogog N ogodogn
10 Db ouodgobouobououooouobooouogn
Dogoouogogoogdgod [ O
oo bododgbooobdbotn Ll L O
Dooubodouoboouobgbooobotgbouoboogod [l O
Dooogdgogoooibd [l O

Doouoogn O 0O 0 dgod odgo o

Dooooogdogn

ooo O

11 oo bodgbotgobotdgbougoogod







